г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОЬПАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09. 2а24 лъ 5?5-п

-lг _l

о внесении изменений в поста-
новление Правительства Астра-
ханской области от 28.09.2023
Ns 570-П

В соответствии с Законом Астраханской области от 20.09.202З
Ns 7212023-ОЗ <<О единовременной денежной выплате лицам, закJIючивIIIим
контракт о прохождении военной сrryжбы в Вооруженньж Силах Российской
Федерацию>
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Астро<анской области
от 28.09.202З NЬ 570-П <О Порядке и условиf,х предоставлениrI единовремен-
ной денежной выплаты лицам, закJIючившим с 1 марта 2023 года по З 1 де-
кабря 2024 года вкJIючительно контракт о прохождении военной сrryжбы в
Вооруженных Силах Российской Федерации, а также порядке и условиях ее
возврата) следующие изменения:

в tryнкте 3 Порядка и условий предоставления единовременной денеж-
ной выплаты лицам, закJIючившим с 1 марта 2023 года по 31 декабря 2024
года вкгIючительно контракт о прохождении военной службы в Вооружен-
ных Силах Российской Федерации, а также порядка и условий ее возврата,

утвержденньгх постановлением :

- в абзаце пятом слова ((в период с 01 .03.2024.)) заменить словами ((в

период с 01.03.2024 по t4.08.2024 включителъно;);
- дополнить абзацем следующего содержания:
((- 1 000 000 рублей - в сл)чае закJIючени;I контракта в период с

15.08.2024.>.
2. Постановление вступает в силу со дня его официЕшьного опублико-

ваниJI.

В ице-ryбернатор - председатель
Правителъства Астраханской области

ý]
(t^;

с
ое
t_(]
С1

I

l-{t(
-lr

Управление

д{}кунентацt{оннOr0
обеспечения

и кOнтрOля

ота р а n

Ф

d)
о

Ф е,сr*

t
Ф

сд
о
л Д.А. Афанасьев